] Quod

ceptis) . Romam »
nam tale Privile- 'in_jus irahi ne=
queunt 3
maneat alta mens
te repofium,

quod

Num. 3.

Incompavabile
hoc, & pulcherri-
sum  (Germano-
rum Privilegium,
ex Hiftoria Lccle-
Siaftica, & jur.Pu-
blico concludenter
probatur.

Num. 4.
Privilegiumillud,
feu potius anti-
quiffimuny  Grus,
continetur mani-
fefte Art.15.82 16.
Pragmatice San-
&ionis, a Germa-
wis y Anno 1438,
fub. . Alberto 1.
Czfare ex Conci-
Yip, Bafileenfi ads

Lo

‘Wanr, 5

s (I[) [

Quod Pragmatica Sapétios ex  Concilio Bafifeenfi exw
tracta [quam zono' 1448, fub Alberro I, Cafare Germani
cume Gallis  admiferuoc]  hunc. habeat Articulum. x5tom
e locis que ab Urbe (ita per’ Antonothafiam Roma vos
catdr) guatiuoy dievum itineve: diftant. in jus vocandi Ros
man s NB. wifi in caufis majovibuss faspon eftoi Bjus«
dem Articulus 16tus iva: fonat s qui. dawmits aut vuyia;
gravibitar s ennts’ qui- proxtingus. ¢ff Supeviory appellatoy,
fitale: ¢t damnumy, quod periiejusi) Skateptiaun veffitud
poffit: alivquin s fi ad" Romanuzm: Ecelefimn Fiwdest pev
exceptionemn (e in Exemptis) pertinebit s caufamn’ defi-
niendam g ad eutny” qui. ejusdeny Regroms eft o Judicens
[/i metus bt} Pontifia committito. . Conflant hiec om
nia: ex .Goldalto (Dome. x. Conflstut. Jumperialivn ad Aus
nunr 1438, pag. 401,

Capitula autem in Pragmatica; ex Concilio Bafileenfs
extra@ta, & a Germanis ‘Anno 1438. fub Alberto 1l ad-
mifla, fpecialiffime pro Germzunis (non autemi pro Gallis)
ab Eugenio ‘eatenus efle' confirmata , etiam pro futurosy
quatenus per Corncovdata ;" vel “per Concilium generale
non immutentur, patet-evidenrer ex ati'iffimag * fed“pré
dolor ! paucis... cognira, - & ab, ipfo. Nicolartfio ignoraray
Conftitutione Fugenii |V, ad Tvanquilbtatens, & colis
moditatem.  Dat. Rome apud S. Petrum Anno Incarnas
tionis' Dominice MCCCCXLVI. Non, Febr. Ponrificatus
X VI..quam totam refert celeberrimus, Hiftoricus. Odoricus
Rainald.. in . .Aunali.. Ecclefiafficis ad . ARIun §447..1. 6
Pater indey inquami s quod Capirula omoiay, quz Germas

Fragmentunt‘aw- O admiferant e Concilio Bafileenfiy. pro. Pyaseritos, cons
see Conftitutio- firmata {ing illimirate ibi ., Super alis autens Decrveris Ba.
wis Eugenion , filea editis, ¢ per clare memovie quondaniy, Aba tum
mmenusd }?Wt?x: RO”,T-””“’?’"M Regemg arpcpf;;ti: (ex quoyunit Obfervantia
(quod doletter Nagio, apfq Gevinanica ex' pluyibus Ghravamanibus: dicis

weferimus) #ol@.

vu¥ Yelvars) contents Jumusy woumnss & degaininusy,
poul) . Y quod
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guod omnia; €5 fingula, vigove forgtoruﬂ{ bujusmodi ...
Juomodoliher gefta. .« . fivmay © immobilia pevfytant.

Cirea obfervantiam autem sn futurum ita flaruitur:
Decrvevimus - Legatyimn noffvuny - cuil Jufliciente Potejtate
ad partes Gevmanid bujusmods tronsmiteeres qui-, . .
Super obfervantia, € modificatione Decretorum bujusmo-
di o0u ' tvadtave poterit, g9 finaliter: concovdayes per-
ittentes intéviig y §5 indulgentess quod. omuesy &5 fin.
guli, qui prafata Decveta veceperutits vel vecipientibus,
wt prenuffum eft, adbefeyunt in Prafata Natione, .,
Jibevey ac licite uti poffint,  Quos etiam ¢ivea (ingula
lm'.emi/]}:, mianuteneys, £ definjave volumus s donec per
Legatum bujusmodiy ut predidtum eft m”f,"'"f‘]f’f’“”fm-
vit, vel pey Concilium . s . WNB. aliter fuerit ordina-
gunz . ‘Bon contvaventuyi, nec coutmw_mmtlbu.r confenfu-
ri guovis modo. Kt infra: Nos enim ex nunc ivvi-
suni decévnimus , €5 inane, i fecus fuper disy a quoquam,
quavis, autoritare, Jeienters el 1gnoranter, contigevit
attentari. ;

Aurex hz Eugenii IV, liter=, in fummum Germano-
fum’ commodum , fub vite Vefperam emanatx 5”continuo
a Succeflore Nicolao V. funt confirmatz , tefte eodem
Odorico: Raynaldo 1, ¢ ibi: Que a Nicolao F'. proximo
anno funt corvoborate,  Et allegat ad marginem Ruynal-
dus Jocum, ubi Confirmatoriz Nicolai V. reperiri poffint;
{cilicet “in’ MS. Bibliotheca Var. Sign. Lit. E, num. 19.

pag. 5. & 19,

Et ipfe Nicolaus V. de ifta confirmatione, Anno 1447
fub initium Regiminis fui edita luculentiffimam mentio-
nem facit, Anno 1448. die 15. Februarii, paulo ante
confetionem Concordatorum in Bulla incip. Sedis apofto-
Jice providentia, relata a cit, Raynaldo ad Annum 1448,

n, 3»

Num. 6.

Illa - Conftitutio-
ne . confirmatur
Pragmatica.Sap-
flio pro Germa-
nis, in omuibus
punétis; nifi in
futurum, vel per
Concordata , vel
per generale Con-
cilium, immuten-
tur; Articulus ay-
tem 15 & 16. nec
in  Concordatis,
nec in generals
Concilio {unt jme
mutate.

Num. 7.
Eugenionam ,
Pragmatica con-

firmatoriany, Ni-

colaus V. conti-
nuo poft Corong=
tionem fuam , ap-
probavit , corro.
boravitque.
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Num. 8. n. 3. 4 pag. 348, ibi: Divina favente Clementia ad Api-
Lefrimonivm ip- cemn Suming Apoffolatus affumpts y poft nofivam Jubfeeus
fiusmetNicolaiV. am Coronationem, per gquasdam Laiteras noffvas decla-
gf;gg‘:;‘;;;;”;’b vavimus: Noflve intentionis fuiffe, € effe, quod per
Eugenio indulta, JUecunque Statuta, Decveta, Qvdinationes, Regulas, &5
ab fe effe confir- Signaturas, etiam Supplicationum per Nos fada, vel fa-
mata, cienda, feu per quasvis Gratias, per Nos de catero fas